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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Krisstöd att söka från RAÄ - nu i sommar! 
2 meddelanden

Lovisa Almborg <lovisa.almborg@arbetsam.com> 22 juni 2021 15:14

 

Hej medlem,

Här kommer information om en riktig sommarpresent!

16 juni beslutade Sveriges riksdag att godkänna förslaget om att ge extra stöd till ideellt kulturarvsarbete.
Riksantikvarieämbetet ska fördela 20 miljoner kronor till ideella kulturverksamheter. Syftet är att mildra de ekonomiska
konsekvenserna av coronapandemin för den här gruppen. Ansökningsperiod är nu under sommaren.

Efter midsommarhelgen kommer det finnas information om ansökningsförfarande och kriterier med mera. Då är
ArbetSams kansli stängt men all information kommer ni att hitta på Riksantikvarieämbetets hemsida här.

 

Riksantikvarieämbetet hälsar: Har du frågor om det utökade stödet till ideella kulturarvsverksamheter? Hör då gärna
av dig till Riksantikvarieämbetets support för krisstöd till ideella kulturarvsverksamheter. Du når oss via e-post:
krisstod@raa.se.

Vi svarar på frågor om bidraget efter midsommar, då kriterierna för bidraget förväntas vara fastslagna.

 

 

Så ta chansen nu! Sök sök sök!

 

ArbetSam önskar er alla en besöksrik och glad sommar!

 

 

Vänliga hälsningar

Lovisa

 

 

Lovisa Almborg, verksamhetsledare

Arbetslivsmuseernas Samarbetsråd (ArbetSam)

Laxholmen

602 21 Norrköping

011-23 17 30

lovisa.almborg@arbetsam.com

www.arbetsam.com
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Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com> 22 juni 2021 15:33
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forman hans <hans.forsman@icloud.com>, Forsen Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsen Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

För kännedom
Tomas
[Citerad text är dold]


